Gruppo ADHD 

	Cognome e Nome
	Azienda
	Indirizzo
	Tel
	Fax.
	E-mail

	Parisi  Roberto


	PC Ausl
	C/o UO NPIA

Corso Vittorio Emanuele 169

29100  PIACENZA
	0523 358755


	0523 358740


	r.parisi@ausl.pc.it


	Pirisi  Antonio

	PR Ausl


	C/o UO NPIA

Fornovo Val di Taro  (PR)
	0525 300426

               431
	0525 2693


	apirisi@ausl.pr.it


	Murru  Flaviana


	RE Ausl
	C/o NPIA

Via Marconi  21, 

42027  Montecchio
	0522 860222

0522 617371
	
	murru.flaviana@ausl.re.it


	Modena Nicoletta


	MO Ausl
	c/o NPI via viterbo 74 
41100  Modena
	059 2134664


	
	n.modena@ausl.mo.it

	Simona  Chiodo

Sostituto

Stefano Trebbi
	BO Ausl
	D.H. di  Psichiatria e Psicologia Età Evol.

C/o Ospedale Maggiore

Largo  Nigrisoli  2

40133   BOLOGNA
	051 6478305


	
	simona.chiodo@ausl.bologna.it
stefano.trebbi @ausl.bologna.it


	Donata  Chiarini
	Imola Ausl
	Via  Amendola  8

40026  Imola
	0542 604177

                 65
	0542 604178
	d.chiarini@ausl.imola.bo.it


	Suglia  Dora


	FE Ausl
	SMRIA - Via  Messidoro  20

44100    FERRARA
	0532 235052

         235582
	0532-235053 


	d.suglia@ausl.fe.it

	Turchetti  Donatella
	RA  Ausl
	Servizio N.P.E.E.

Via Zaccagnini  22

48018  Faenza  (RA)
	0546 602598


	
	d.turchetti@ausl.ra.it

	Maria Francesca  Surace
	FO Ausl

	Servizio N.P.E.E.

Via  C. Colombo  11

47100 FORLI'
	0543 733131


	0543-733153

                  
	m.surace@ausl.fo.it

	Fabbri  Daniela


	Cesena Ausl
	P.zza  Magnani  147

47023  Cesena  (FC) 
	0547 394256
	
	dfabbri@ausl-cesena.emr.it


	Tullini Andrea
	RN Ausl
	Via  Coriano  38

47900     RIMINI
	dir. 0541-698713
	0541-707022
	atullini@auslrn.net



